Säge- und Bohranlage
VERNET BEHRINGER HBP 530/1104G-NC1-BM
Leider ist die Maschine bereits verkauft.
Lagernummer: 1000603
Maschinenart: Säge- und Bohranlage
Fabrikat: VERNET BEHRINGER
Typ: HBP 530/1104G-NC1-BM
Baujahr: 1996/1997
Steuerungsart: CNC
Ursprungsland: Deutschland
Lagerort: Leipzig 2
Lieferzeit: sofort
Frachtbasis: ab Standort Leipzig, frei verladen
unverpackt
Preis: Auf Anfrage
Technische Details
Schnittbereich: 1200 x 500 mm
Rundmaterial: bei 90°= 530 mm
Flachmaterial: bei 90°=1200x500 mm
Rundmaterial: bei 45° re/li = 530 mm
Flachmaterial: bei 45° re/li =700x500 mm
Schnittgeschwindigkeit: 17-110 m/min
Gehrungsschnitte - beidseitig: 45 °
Sägebandabmessungen: 8800 x 54 x 1,6 mm
Bohrdurchmesser: 35 mm
Spindelaufnahme: SA 40
Spindelhub: vertical 0-350 mm
Spindeldrehzahlen: 200-800 U/min
Anzahl der Spindeln: 3 Stück
Steuerung: 7-achsig numerisch
Vorschub min/max: max. 300 mm/min
Abmessung Maschine ca. LxBxH: Bohranl.: 4,26x0,95x2,9 m
Abmessung Maschine ca. LxBxH: Säge: 4,9x2,32x3,36 m
Abmessungen Schaltschrank: 2000x750x2000 mm
Raumbedarf ca.: B:4,26xT:0,94xH:2,97 m
Abmessung Rollenbahn: eine: z.B. 4,5x1,75x0,9 m
Zusatzinformationen
Bestehend aus Gehrungs-Bandsäge und Mehrspindel-Portalbohrmaschine und Rollbahnen.
Stahlträgerprofilarten die bearbeitet werden können zB:
IPN-IPE; HEA-HEB; UPN; UAP und Winkelprofile
Gehrungsbandsäge Fabrikat: Behringer;Typ:HBP 530/1104G-NC1-BM;Baujahr:1996; Arbeitsbereich: rund/flach 90°=530/1200x500mm;
rund/flach 45° re/li=530/700x500mm; Abmessung: L:4,9xB:2,32xH:3,36m; Gewicht: ca. 6,0to
Höhe über Flur: 800mm; Leistungsbedarf ca. 7,5 KW
WMW AG
Messeallee 10a
D-04158 Leipzig
Tel:
Fax:
+49 (0341) - 52 04 60
+49 (0341) - 52 04 61 7
Mail:
Web:
Säge- und Bohranlage
VERNET BEHRINGER HBP 530/1104G-NC1-BM
Mehrspindel-Portalbohrmaschine Fabrikat: Vernet Behringer;Typ:FP1200 CNC;Baujahr 1997; nutzbarer Querschnitt min/max.
B:400-L:1200mm; Drehzahl 200-800 U/min Abmessung L:4,26xB:0,95xH:2,9m
Mehrspindelbohrmaschine mit 3 Spindeln Aufnahme SA40; Leistungsbedarf 50kVA; Gewicht ca. 7,2to
- Spannstockanstellung erfolgt hydraulisch
- Werkstückzuführung automatisch über CNC Messwagen
- Materialvorschub 0-60m/min durch Schiebeschlitten
- Signiermaschine, pneumatisch
Zur Säge-Bohranlage erhalten Sie div. Rollgänge für den Zufuhr-bzw. Abfuhrlauf der Werkstücke.
Rollenbahn:
- Zufuhr 18m
- Abfuhr 13,5m/ 3 Stück
CE- KENNZEICHNUNG VORHANDEN
Maschine steht transportfertig ab Leipzig zum Verkauf.
i.D.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
WMW AG
Messeallee 10a
D-04158 Leipzig
Tel:
Fax:
+49 (0341) - 52 04 60
+49 (0341) - 52 04 61 7
Mail:
Web: